LIMITEUR DE VITESSE - POULIE
TREUIL - PèSE chaRgE
CHAPITRE
B
30 - www.drim.fr
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T

J
I
H
G
F
E
D
C
B
A
LIMITEURS DE VITESSE
cONFORME À La DIREcTIVE 2014/33/UE
Nos limiteurs sont qualifiés TÜV.
ø POULIE VITESSE
NOMINaLE VITESSE DE PRISE SENS RÉFÉRENcE
200 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Gauche LUG200C0.8*
200 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Droit LUD200C0.8*
200 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Gauche LUG200C0.9*
200 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Droit LUD200C0.9*
200 mm 0,80 m/sec 1.04 m/sec Gauche LUG200C1.04*
200 mm 0,80 m/sec 1.04 m/sec Droit LUD200C1.04*
200 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Gauche LUG200C1.29*
200 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Droit LUD200C1.29*
200 mm Vitesse sur demande Vitesse sur de-
mande Gauche ou Droit LU_200c__
300 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Gauche LUG300C0.8*
300 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Droit LUD300C0.8*
300 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Gauche LUG300C0.9*
300 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Droit LUD300C0.9*
300 mm 0,80 m/sec 1.04 m/sec Gauche LUG300C1.04*
300 mm 0,80 m/sec 1.04 m/sec Droit LUD300C1.04*
300 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Gauche LUG300C1.29*
300 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Droit LUD300C1.29*
300 mm Vitesse sur demande Vitesse sur de-
mande Gauche ou droit LU_300c__
Unidirectionnel
Bidirectionnel simple contact pour déclenchement du parachute en DEScENTE et en MONTÉE
200 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec G et D LB200C0.8*
200 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec G et D LB200C0.9*
200 mm 0.80 m/sec 1,04 m/sec G et D LB200C1.04*
200 mm 1 m/sec 1.29 m/sec G et D LB200C1.29*
200 mm Vitesse sur demande Vitesse sur de-
mande Gauche ou Droit LB200c
300 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec G et D LB300C0.8*
300 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec G et D LB300C0.9*
300 mm 0.80 m/sec 1,04 m/sec G et D LB300C1.04*
300 mm 1 m/sec 1.29 m/sec G et D LB300C1.29*
300 mm Vitesse sur demande Vitesse sur de-
mande Gauche ou droit LB300c
Bidirectionnel double contact pour déclenchement du parachute en DEScENTE second contact en montée
200 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Parachute LD200C0.8/NF
200 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Parachute LD200C0.9/NF
200 mm 0.80 m/sec 1,04 m/sec Parachute LD200C1.04/NF
200 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Parachute LD200C1.29/NF
200 mm Vitesse sur demande Vitesse sur demande Parachute LD200c__/NF
300 mm 0.63 m/sec 0.8 m/sec Parachute LD300C0.8/NF
300 mm 0.70 m/sec 0,9 m/sec Parachute LD300C0.9/NF
300 mm 0.80 m/sec 1,04 m/sec Parachute LD300C1.04/NF
300 mm 1 m/sec 1.29 m/sec Parachute LD300C1.29/NF
300 mm Vitesse sur demande Vitesse sur demande Parachute LD300c__/NF
LU200/300
(Gauche/droit)
Limiteurs